ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года                                                                        № 58/433-4
г.Льгов

Об определении перечня участков для голосования, на которых при проведении общероссийского голосования будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом при проведении  общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курской области от 23 июня 2020 года №95/987-6 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:

1. Определить, что в перечень избирательных участков, на которых 1 июля 2020 года будет применяться Технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода, входят все 37 избирательных участка, с №630 по №666, образованные на территории Льговского района Курской области.

2. Утвердить список операторов специального программного обеспечения участковых избирательных комиссий для изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом согласно приложению.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.

4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной  комиссии Льговского района Курской области Шубную И.П.
Председатель

избирательной комиссии

                   В.Г. Дьяков

Секретарь

избирательной комиссии
И.П.Шубная
Приложение
Утвержден

решением ТИК Льговского района

(от 23.06.2020г. №58/433-4)
Список

операторов специального программного обеспечения для изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом

Территориальная избирательная комиссия Льговского района
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество члена УИК
	Полномочия в участковой избирательной комиссии

	630
	1) Манжосова Александра Николаевна
	председатель

	2) Ревенко Галина Александровна
	секретарь

	631
	1) Дорохова Людмила Александровна
	председатель

	2) Рябкова Раиса Николаевна
	заместитель председателя

	632
	1) Фарзалиева Татьяна Викторовна
	председатель

	2) Чехранова Ирина Евгеньевна
	секретарь

	633
	1) Дрантусова Вера Николаевна
	член УИК с ПРГ

	2) Сотникова Оксана Сергеевна
	заместитель председателя

	634
	1) Васильченкова Людмила Викторовна
	председатель

	2) Сутулина Ольга Владимировна
	секретарь

	635
	1) Колесников Владимир Викторович
	заместитель председателя

	2) Миткевич Надежда Вячеславовна
	секретарь

	636
	1) Кретова Наталья Дмитриевна
	член УИК с ПРГ

	2) Реброва Елена Вячеславовна
	заместитель председателя

	637
	1) Ахцигер Ангелина Сергеевна
	заместитель председателя

	2) Красникова Елена Алексеевна
	председатель

	638
	1)Терехова Наталья Викторовна
	председатель

	2)Терехов Валерий Иванович
	заместитель председателя

	639
	1)Сасина Наталья Николаевна
	секретарь

	2) Третьякова Ольга Викторовна
	председатель

	640
	1) Ерастова Галина Анатольевна
	секретарь

	2) Желницкая Лариса Витальевна
	председатель

	641
	1) Прохорова Ольга Владимировна
	секретарь

	2)Сухорученко Татьяна Николаевна
	председатель

	642
	1) Белых Антонида Фёдоровна
	председатель

	2) Красникова Валентина Александровна
	секретарь

	643
	1)Гавриленко Екатерина Алексеевна
	секретарь

	2) Подлепина Ирина Михайловна
	председатель

	644
	1) Усенко Марина Леонидовна
	секретарь

	2) Хардикова Наталья Владимировна
	заместитель председателя

	645
	1) Богомолов Николай Евгеньевич
	председатель

	2) Колбасина Валентина Николаевна
	секретарь

	646
	1) Першина Ирина Валерьевна
	секретарь

	2) Сорокина Елена Сергеевна
	председатель

	647
	1)Моренко Оксана Станиславовна
	секретарь

	2)Первушина Жанна Вячеславовна
	член УИК с ПРГ

	648
	1) Панкова Людмила Михайловна
	председатель

	2) Сотникова Валентина Михайловна
	секретарь

	649
	1)Масленникова Галина Ивановна
	председатель

	2)Полянская Надежда Анатольевна
	секретарь

	650
	1) Дорохова Валентина Николаевна
	заместитель председателя

	2) Иванова Татьяна Сергеевна
	председатель

	651
	1)Астапенко Елена Алексеевна
	секретарь

	2)Быкова Светлана Николаевна
	заместитель председателя

	652
	1) Хализева Ирина Николаевна
	председатель

	2) Шатилова Ольга Анатольевна
	член УИК с ПРГ

	653
	1) Веретяхина Валентина Евгеньевна
	заместитель председателя

	2) Заулина Миля Михайловна
	секретарь

	654
	1)Аношкина Елена Александровна
	секретарь

	2)Сахарова Галина Владимировна
	заместитель председателя

	655
	1)Кононова Анастасия Владимировна
	секретарь

	2)Муравьева Надежда Васильевна
	заместитель председателя

	656
	1) Бостанова Светлана Алексеевна
	секретарь

	2) Тамилина Татьяна Васильевна
	председатель

	657
	1) Полянская Галина Васильевна
	председатель

	2) Сурнина Алла Егоровна
	секретарь

	658
	1) Белозерова Ольга Николаевна
	секретарь

	2) Гольева Ольга Николаевна
	председатель

	659
	1) Агеева Наталья Леонидовна
	член УИК с ПРГ

	2) Языкова Елена Александровна
	заместитель председателя

	660
	1)Духанина Оксана Николаевна
	секретарь

	2)Лазарева Алла Сергеевна
	член УИК с ПРГ

	661
	1)Иванова Надежда Александровна
	секретарь

	2)Муравьев Анатолий Валентинович
	заместитель председателя

	662
	1)Бондарева Евгения Викторовна
	секретарь

	2)Карамышева Ольга Владимировна
	член УИК с ПРГ

	663
	1) Агеева Галина Николаевна
	председатель

	2) Лапшина Ирина Николаевна
	секретарь

	664
	1)Коростелева Елена Николаевна
	секретарь

	2) Коптева Наталья Николаевна
	председатель

	665
	1) Молчанова Светлана Николаевна
	секретарь

	2) Пастухова Тамара Николаевна
	заместитель председателя

	666
	1) Молокедова Юлия Ивановна
	заместитель председателя

	2) Татаренко Людмила Николаевна
	секретарь

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Льговского района
В.Г.Дьяков